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11 Hasta 6 ainos

11 Ani Animales : aprende sobre los animales con solo girar la rueda
11 Est Las estaciones
11 Gen Genechten, Guido van Imitem animals, papa?
11 Lyn Lynch, Stuart ¢Quieres tocar a un tigre?
I1 Rei Reid, Camilla L'lku va a I'escola : amb sons divertidissims!
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Las estaciones

Para empezar a leer solos... letra mayuscula (P), mayuscula y manuscrita (PL), manuscrita (L) e impremta sencilla (+)

11L Gri

11P Pei Peix, Susana
12+ Dia Diaz, Ifiaki R.
| EL GRIPAU BLAU |

- T EL PRENCEP ENCANTAT |

12 Hasta 10 afios

12 Bou
12 Hau
12 Pap
12 Rab
12 Sco

MORE BACHARD

LEXTRAORPINARIA
HISTORIA DE LA GALLINA

TICA
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Bouchard, André
Haughton, Chris
Papatheodoulou, Antonis
Rabei, Carolina

Scobie, Lorna

El gripau blau i el princep encantat
cdQuién tiene la cola rizada?
El fantasma de la casa de al lado

El fantasma
b de la casa
= deallado, .,
Tiiaki R. Diaz ,’, Y
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L'extraordinaria historia de la gallina Tica
Quizds...

En la cola para el Arca

El cuento que queria ser leido

Conills, conills i més conills!
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13 Hasta 12 aios

13 Bla
13 Mai
13 Pal
13 San
I3 Sti

Black River, J.

Marfas Romero, Pedro
Palmiola, Isaac
Santiago, Roberto
Stilton, Thea

HOLMES

Lupano, Wilfrid
Ibanez, Francisco
Karensac
Hinodeya, Sankichi

TOQUIO 2020

FA sormn

Simfonia zombi

Un monstruo en la bafiera
Perrinfluencer por sorpresa

El misterio de las brujas futbolistas
El secreto de Florencia

PERROCK TUTBELISIMOS

EL MISTERIO
DE LAS BRUJAS FUTBOLISTAS

PERRIN Roberto Santiago
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El Lobo en [calzoncillos] : jahora en pantalones!
Toquio 2020 : una aventura de Mortadel-lo i Filemo

Olivia y el genio sinvergiienza
Splatoon (vol.8)

JAHORA EN
PANTALONES!
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iBuenas lecturas! Biblioteca Publica Municipal de Salou



